

# Årsredovisning

## Vanitas AB

Organisationsnummer: 559210-3609  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Lidingö

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Joanna Louisa Lavén  
Styrelseledamot  
2025-05-27

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Designstudio med inriktning på formgivning, tillverkning och försäljning av stenrelaterade produkter för badrum i privata och offentliga miljöer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till bolaget Studio Lawahl AB, Org.nr. 559094-0879

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen mot både inhemska och utländska kunder ökade rejält och nettoomsättning steg i takt med den.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	3 304 113	1 377 585	805 427	796 310
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 167 636	461 131	221 952	376 553
Soliditet (%)	72,4	92,8	73,5	74,7

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>613 999</b>	<b>273 733</b>	<b>937 732</b>
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		273 733	-273 733	0
Årets resultat			926 223	926 223
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>587 732</b>	<b>926 223</b>	<b>1 563 955</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	587 732
Årets resultat	926 223
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 513 955</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

<i>Förslag till utdelning</i>	
Utdelning	205 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>205 000</b>
Balanseras i ny räkning	1 308 955
<b>Summa</b>	<b>1 513 955</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 304 113	1 377 585
Övriga rörelseintäkter		156 504	124 805
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 460 617</b>	<b>1 502 390</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 582 588	-754 115
Övriga externa kostnader		-598 303	-154 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 550	-11 400
Övriga rörelsekostnader		-103 871	-120 396
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 293 312</b>	<b>-1 040 518</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 167 305</b>	<b>461 872</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331	227
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-968
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>331</b>	<b>-741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 167 636</b>	<b>461 131</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-115 821
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-115 821</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 167 636</b>	<b>345 310</b>
Skatt på årets resultat		-241 413	-71 577
<b>Årets resultat</b>		<b>926 223</b>	<b>273 733</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	8 550
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 550</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 550</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		554 073	25 928
Övriga fordringar		194 122	19 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 331	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>966 526</b>	<b>44 948</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 388 020	1 106 942
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 388 020</b>	<b>1 106 942</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 354 546</b>	<b>1 151 890</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 354 546</b>	<b>1 160 440</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		587 732	613 999
Årets resultat		926 223	273 733
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 513 955</b>	<b>887 732</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 563 955</b>	<b>937 732</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		175 821	175 821
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 821</b>	<b>175 821</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		440 320	12 065
Skatteskulder		163 137	-6 699
Övriga skulder		3 313	33 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>614 770</b>	<b>46 887</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 354 546</b>	<b>1 160 440</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år

### Not 2. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 000	57 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>57 000</b>	<b>57 000</b>
Ingående avskrivningar	-48 450	-37 050
Årets avskrivningar	-8 550	-11 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-57 000</b>	<b>-48 450</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 550</b>

Joanna Louisa Lavén  
Joanna Louisa Lavén  
Styrelseordförande  
2025-05-27

David Magnus Wahlgren  
David Magnus Wahlgren  
2025-05-27